

# FICHE TECHNIQUE

## BAUME APAISANT-CHAUFFANT

### PRESENTATION DU PRODUIT

Ce Baume Apaisant-Chauffant formulé avec des matières premières rigoureusement sélectionnées, toutes d'origine naturelle est idéal pour faire de votre massage un réel moment de détente. Conçu pour vous apporter un bien-être durable grâce à une agréable sensation de chaleur.

Baume fondant aux extraits d'**Arnica Montana** et **Capsicum** est également enrichi en **Beurres de Cacao, Babassu** et **Karité** garantissant la nutrition de la peau. L'association d'huiles végétales de **Calophylle** et **Amandon de Pruneau** combinée aux huiles essentielles de **Katafray, Girofle, Gaulthérie, Romarin** et **Gingembre**, garantit une relaxation totale.

☞ 100% du total des ingrédients sont d'origine naturelle.

Une simple noix de baume suffit pour masser de façon prolongée la zone concernée.

**PRECAUTIONS D'EMPLOI :** Usage réservé à l'adulte. Éviter le contact avec les yeux et les muqueuses. Ne pas utiliser chez la femme enceinte. Ne pas utiliser chez la femme allaitante. Ne pas avaler. Usage externe.

**INFORMATION LOGISTIQUE :** Chaque carton est identifié avec : nom du produit, volume unitaire, quantité, N° lot, date DLU et Code barre :

Réf. produit	Volume produit	Code ACL13 pharmacie	Code GENCOD – EAN13
1581PM7	30 ml	-	3 551 041 581 753
1581PM2	200 ml	-	3 551 041 581 203
1581PM3	450 ml	-	3 551 041 581 500

Qté produits / carton ►	Par 12 pots 30 ml	Par 6 pots 200 ml	Par 6 pots 450 ml
Dimension carton	175 x 90 x 145 mm	160 x 110 x 210 mm	200 x 154 x 220 mm
Poids du carton	1,3 kg	1,7 kg	3,4 kg

### INGREDIENTS

Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Palmitate, Theobroma Cacao Seed Butter, Helianthus Annuus Hybrid Oil\*, Caprylic / Capric Triglyceride, Oleic/Linoleic/Linolenic Polyglycerides, Cera Alba, Orbignya Oleifera Seed Oil\*, Olea Europaea Fruit Oil\*, Helianthus Annuus Seed Oil, Calophyllum Inophyllum Seed Oil\*, Cetyl Palmitate, Prunus Domestica Seed Oil\*, Gaultheria Fragrantissima Leaf Oil\*, Tocopheryl Acetate, Juniperus Communis Wood Oil\*, Zingiber Officinale Root Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Eugenia Caryophyllus Flower Oil, Cedrelopsis Grevei Bark Extract, Arnica Montana flower Extract, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil\*, Brassica campestris seed oil\*, Capsicum Frutescens Fruit Extract\*, Eugenol, Limonene, Cinnamal, Linalool, Citral, Geraniol, Citronellol, Cinnamyl alcohol, Benzyl benzoate.

**Allergènes présents selon le règlement 1223/2009 :** Eugenol, Limonene, Cinnamal, Linalool, Citral, Geraniol, Citronellol, Cinnamyl alcohol, Benzyl benzoate.

\* Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique.

### SPECIFICATIONS

**Aspect :** BAUME PATEUX  
**Couleur :** JAUNE CLAIR  
**Odeur :** GAULTHERIE  
**Toucher :** GRAS  
**Densité :** [0.85;0.92]  
**Bactériologie :** CONFORME



Photo non contractuelle

### GARANTIES

- Contrôles physico-chimiques et microbiologiques sur chaque lot de fabrication avant la commercialisation.
- Inscription sur le flaconnage du N° de lot de fabrication et de la Date Limite d'Utilisation, avec une traçabilité totale.
- Contrôles métrologiques des préemballés.